Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Белоярского  сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«20» декабря 2018 г.                                                                          №        194

с. Белый Яр

О проведении открытого аукциона по продаже транспортного средства находящегося в собственности муниципального образования Белоярский сельсовет.
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», руководствуясь ст. 47 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет:

1. Главному специалисту Администрации Белоярского сельсовета Миллер Д.А. провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений по цене, по продаже следующего муниципального имущества:
Лот № 1 – Транспортное средство Автокран КС-2572А-1 на базе УРАЛ-375; тип ТС – автокран; год изготовления  - 1983 год; заводской номер – 8303198; шасси, № - 4132; модель, номер двигателя – 850537; паспорт транспортного средства – отсутствует; состояние транспортного средства -  рабочее, удовлетворительное.

Начальная цена – 79 000,00 (семьдесят девять тысяч) руб. 00 коп. Задаток установлен в размере 20 % начальной цены ТС и составляет – 15 800 (пятнадцать тысяч восемьсот) руб. 00 коп. Шаг аукциона установлен в размере 5% начальной цены и составляет –  3 950 (три тысячи девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава
Белоярского сельсовета                                                                  А. В.  Мин Те Хо